
Peyreblanque
CENTRE-VILLE

ZA Gabrielat

Bouchonne

CANONGES

2 nouvelles
lignes,
nouveaux
horaires !
GRATUIT



Jours de la semaine LUNDI - MERCREDI - VENDREDI

Ecole Cazalé 09:05 10:45 12:15 14:05
Sainte-Hélène
Correspondance ligne LIO 453 
TARASCON     PAMIERS
07:46 ; 11:11 ; 13:51 ; 17:05

09:07 10:47 12:17 14:07

Ecole de Lestang 09:09 10:49 12:19 14:09
Balussou-Neptunia 09:10 10:50 12:20 14:10
Stade Magnagounet 09:11 10:51 12:21 14:11
Cavalerie sud 09:12 10:52 12:22 14:12
Cavalerie nord 09:14 10:54 12:24 14:14
Aire de covoiturage 
Gabrielat
Correspondance ligne LIO 453 
TARASCON     PAMIERS
07:56 ; 11:21 ; 14:01 ; 17:15

09:16 10:56 12:26 14:16

France Travail 09:17 10:57 12:27 14:17
ZA Gabrielat 09:18 10:58 12:28 14:18

Jours de la semaine MARDI JEUDI SAMEDI MARDI JEUDI
SAMEDI

Bouchonne 10:20 10:20 -
Femouras 10:21 10:21 -
Rouges-gorges 10:22 10:22 -
Châtaigneraie 10:23 10:23 -
Cavalerie sud 10:25 10:25 -
Stade Magnagounet 10:26 10:26 -
Balussou-Neptunia 10:27 10:27 -
Ecole de Lestang 10:29 10:29 -
Taillancier - 10:30 -
Tricoterie 10:31 - 14:00
Sainte-Hélène 10:34 10:33 14:03
Irénée Cros 10:36 10:35 14:05
Jean XXIII 10:37 10:36 14:06
Rond-point pavillon 10:39 10:38 14:08
Tournissa sud 10:41 10:40 14:10
Finances publiques 10:42 10:41 14:11
Cendresses 10:43 10:42 14:12
Drakkar 10:44 10:43 14:13
Canonges 10:45 10:44 14:14
Peyreblanque 10:46 10:45 14:15

 

Jours de la semaine MARDI JEUDI SAMEDI MARDI JEUDI SAMEDI MARDI JEUDI
SAMEDI

Peyreblanque 09:00 09:00 12:00 12:00 17:00
Canonges 09:02 09:02 12:02 12:02 17:02
Drakkar 09:03 09:03 12:03 12:03 17:03
Cendresses 09:04 09:04 12:04 12:04 17:04
Finances publiques 09:05 09:05 12:05 12:05 17:05
Tournissa sud 09:06 09:06 12:06 12:06 17:06
Rond-point pavillon 09:08 09:08 12:08 12:08 17:08
Jean XXIII 09:10 09:10 12:10 12:10 17:10
Irénée Cros 09:12 09:12 12:12 12:12 17:12
Sainte-Hélène 09:13 09:13 12:13 12:13 17:13
Tricoterie 09:15 - 12:15 - 17:15
Taillancier - 09:15 - 12:15 -
Ecole de Lestang 09:18 09:18 12:18 12:18 17:18
Balussou-Neptunia 09:19 09:19 12:19 12:19 17:19
Stade Magnagounet 09:20 09:20 12:20 12:20 17:20
Cavalerie sud 09:21 09:21 12:21 12:21 17:21
Châtaigneraie 09:23 09:23 12:23 12:23 17:23
Rouges-gorges 09:24 09:24 12:24 12:24 17:24
Femouras 09:25 09:25 12:25 12:25 17:25
Bouchonne 09:26 09:26 12:26 12:26 17:26

Jours de la semaine LUNDI - MERCREDI - VENDREDI

ZA Gabrielat 10:30 12:00 13:40 15:45
France Travail 10:31 12:01 13:41 15:46
Aire de covoiturage 
Gabrielat

Correspondance ligne LIO 453 
PAMIERS    TARASCON
08:05 ; 11:30 ; 14:30 ; 17:30

10:32 12:02 13:42 15:47

Cavalerie nord 10:34 12:04 13:44 15:49
Cavalerie sud 10:36 12:06 13:46 15:51
Stade Magnagounet 10:37 12:07 13:47 15:52
Balussou-Neptunia 10:38 12:08 13:48 15:53
Ecole de Lestang 10:39 12:09 13:49 15:54
Sainte-Hélène
Correspondance ligne LIO 453 
PAMIERS    TARASCON
08:15 ; 11:40 ; 14:40 ; 17:40

10:41 12:11 13:51 15:56

Ecole Cazalé 10:43 12:13 13:53 15:58

ZA Gabrielat

Bouchonne

Peyreblanque CENTRE-VILLE

LIGNE 2

LIGNE 1

La navette urbaine ne circule pas les jours fériés.

Téléchargez 
l’application 
Zenbus ou 
Scannez
le QR Code, 
pour savoir 
où en est la 
navette en 
temps réel !


